和歌山大学後援会員  各位

                和歌山大学後援会長

                    原    良  也

和歌山大学後援会総会の開催について（通知）

拝啓  向春の候ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、和歌山大学後援会役員会並びに総会を下記のとおり開催致

しますので、御案内申し上げます。

敬  具

記

   日   時   平 成３１年４月５日（ 金）  午後１時００分～

                （ 終了後支部総会を開催します。）

   会   場   和 歌山大学  東１号館（ 基礎教育棟）Ｇ－ 103 教 室

          ※ 支部総会会場

           教育学部支部総会   東 ２号館（教育学部講義棟 ）

Ｌ－ 101 講義室

           経済学部支部総会   西 ２号館（経済学部講義棟 ）

Ｅ－ 302 教室

           ｼｽﾃﾑ工学部支部総会  北１号館（ ｼｽﾃﾑ工 学部Ａ棟）

Ａ－ 101 教室

           観光学部支部総会   東 １号館（ 基礎 教育棟）

Ｇ－ 203 教室

   議   題  １．平成３０年度事業報告並びに決算報告について

        ２．会計監査報告

        ３．平成３１年度事業計画並びに予算案について

        ４．役員改選について